[image: image1.jpg]

БЕЛОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От _02.12.2019_ № _153_
О внесении изменения в постановление
Главы района от 11.12.2017 № 132
      В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Белозерского муниципального района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные постановлением Главы района от 11.12.2017 № 132 изменение, исключив в пункте 2.2. слова «до 10 декабря текущего финансового года».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в единой информационной системе в сфере закупок.
Глава района:                                                              Е. В. Шашкин